
ZARZĄDZENIE Nr 1261/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.05.2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1577/2011 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego 
ds. audytów rowerowych w Mieście Krakowie.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz § 5 ust. 5 zarządzenia Nr 3617/2016 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1577/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 lipca 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. audytów rowerowych w Mieście Krakowie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. audytów rowerowych zwany dalej Zespołem.
2. Zespół działa w składzie:
1) Przewodniczący Zespołu:
    Łukasz Franek Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
2) Pierwszy Zastępca Przewodniczącego Zespołu:
    Marcin Wójcik Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
3) Drugi Zastępca Przewodniczącego Zespołu:
    Tomasz Żurek Komenda Miejska Policji w Krakowie
4) Sekretarz Zespołu:
    Małgorzata Jedynak Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
5) pozostali członkowie Zespołu:
- Tomasz Friediger Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Krzysztof Gałat Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Aleksandra Krogulec Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Iwona Krzyworzeka Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Barbara Gas Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Maria Grażyna Kus Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Magdalena Mardyła Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Piotr Dera Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Joanna Kucharska Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Anna Dobrucka Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
- Barbara Kaźmirowicz Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie,
- Jarosław Prasoł Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie,
- Artur Kliszczyk Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie,
- Krzysztof Kozera Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie,
- Witold Midro Komenda Miejska Policji w Krakowie,
- Radosław Kaleta Straż Miejska Miasta Krakowa.”

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, zwany dalej Przewodniczącym, 
który ustala terminy i przewodzi posiedzeniom Zespołu. Posiedzenia odbywają się



 raz na kwartał lub w razie konieczności w terminach określonych przez 
Przewodniczącego.
2. W razie nieobecności Przewodniczącego, jego zadania realizuje Pierwszy Zastępca 
Przewodniczącego, a w przypadku jego nieobecności Drugi Zastępca Przewodniczącego.
3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby nie będące jego członkami, 
m.in. przedstawiciele komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa lub Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. Osoby te są zapraszane 
przez Przewodniczącego lub właściwego Zastępcę Przewodniczącego, w celu konsultacji 
lub pozyskania opinii merytorycznych, a ich obecność jest niezbędna dla skutecznej 
realizacji zadań. Zaproszone osoby są zobowiązane uczestniczyć w pracach Zespołu.
4. Na posiedzenia Zespołu będą dopraszani wnioskodawcy audytów rowerowych, osoby 
zaangażowane w problematykę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
drogowego oraz przedstawiciele zainteresowanych dzielnic. Osoby te są zapraszane przez 
Przewodniczącego lub właściwego Zastępcę Przewodniczącego.
5. Opinia audytu (audyt rowerowy) podpisywana jest przez Przewodniczącego Zespołu, 
a w razie jego nieobecności przez właściwego Zastępcę zgodnie z ustępem 2.
6. Opinie audytu (audyt rowerowy), pisma z uwagami Zespołu, ewentualne rozbieżne 
stanowiska członków Zespołu, a także zgłoszone uwagi mieszkańców dla opiniowanych 
przez Zespół opracowań, będą publikowane na stronach internetowych ZIKiT.
7. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół, który publikowany będzie 
na stronach internetowych ZIKiT.
8. Przewodniczący Zespołu sporządza i przedkłada Prezydentowi Miasta, raz w roku 
sprawozdanie z prac Zespołu.”

3) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Sekretarz Zespołu, 
w szczególności:
1) powiadamia członków Zespołu i zaproszonych gości o terminach i miejscach obrad,
2) sporządza opinie audytu oraz protokoły z posiedzeń Zespołu,
3) wykonuje, na polecenie Przewodniczącego inne czynności związane z pracami Zespołu,
4) kompletuje pisma i dokumenty wpływające do Zespołu i przedkłada 

je Przewodniczącemu.”

4) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:
„§ 4a. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,


